2

	 [image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _​​​​​​​​​​​​​​​​​​20.07.2023____
	№__706__

	г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 15 июля 2021 года
№ 783 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 июня 2003 года № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года     № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных      постановлением   Правительства   Российской   Федерации   от  31 августа 2018 года № 1039,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 15 июля 2021 года  № 783         «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 16 июня 2023 года № 554 «О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 15 июля 2021 года  № 783  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района» признать утратившим силу.

3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Тарасова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района, начальника отдела по вопросам ГО ЧС С.Б. Гончарова.
5. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                          П.В.Манаков